平成 27 年 2 月

お取引先様各位

株式会社プロスト

「KEYLINE 製品」価格改定のお知らせ

謹啓 春寒の候、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り深謝いたします。

さて、弊社にて販売させていただいております KEYLINE 社製商品は、お陰様をもちま

して大変ご好評をいただいております。

しかしながら近年、原材料の市場価格、世界情勢による外貨などの高騰を続けており、

これを理由として先般、製造元の KEYLINE 社から卸価格の値上げ通達がありました。

弊社におきましてはこれまでも生産コスト、流通コストを大幅に削減し、製品価格を据え

置いてまいりました。しかしながら、先月来の為替レートの円安基調に伴い、従来の価格

を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、誠に申しあげにくいことではありますが、KEYLINE 製品につきまして、

平成２７年４月１日出荷分より全体的に価格変更させていただきたく、お取引先様にご

理解を賜りたくご連絡申し上げる次第でございます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけ

るよう誠心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承ください

ますよう、謹んでお願い申し上げます。

まずはお詫びかたがたお知らせ申し上げます。

尚、♯８８４DECRYPTOR 本体・関連商品の価格については別紙にて御案内させて頂きま

す。その他マシン・パーツ関連等の詳細につきましては、担当営業及び仕入れ担当者へお

問い合わせ下さい。KL ブランクキーKL７６０・KL２４８・KL１０９の３種については

在庫が無くなり次第販売終了となります。

敬白

■  価格変更日：平成２７年４月１日（水）

※ 変更日前日までに御注文を頂いた商品について弊社が欠品中で出荷出来ない場合

は旧価格にてご提供させて頂きます。